

Årsredovisning för
MGKS Grund & Bygg AB

559113-4209

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Greger Elias Marco Smith
Styrelseledamot

2026-01-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MGKS Grund & Bygg AB, 559113-4209, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska bedriva byggnation och förvaltning av fastigheter, markarbeten, uthyrning av personal, miljöservice, lokalvård, handel med byggvaror, administrativa tjänster och handel med värdepapper för egen räkning samt idka därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	14 795 512	3 758 737	3 256 815	2 858 752
Resultat efter finansiella poster	140 114	351 415	157 784	1 251
Soliditet %	10,7	43	37,3	28,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret jämfört med föregående år. Ökningen är hänförlig till högre försäljningsvolymerna samt bolagets fortsatta verksamhetsutveckling.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	319 571	266 059
Balanseras i ny räkning		266 059	-266 059
Årets resultat			98 558
Belopp vid årets utgång	50 000	585 630	98 558

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	585 630
Årets resultat	98 558
Summa	684 188
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	684 188
Summa	684 188

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 795 512	3 758 737
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		192 122	0
Övriga rörelseintäkter		-280 329	199 315
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 707 305	3 958 052
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 204 342	-545 593
Övriga externa kostnader		-1 878 674	-1 352 881
Personalkostnader	2	-6 412 296	-1 594 787
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-23 890	-60 000
Övriga rörelsekostnader		-567	0
Summa rörelsekostnader		-14 519 769	-3 553 261
Rörelseresultat		187 536	404 791
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		74	19
Räntekostnader och liknande resultatposter		-47 496	-53 395
Summa finansiella poster		-47 422	-53 376
Resultat efter finansiella poster		140 114	351 415
Resultat före skatt		140 114	351 415
Skatter			
Skatt på årets resultat		-41 556	-85 356
Årets resultat		98 558	266 059

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	950 377	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	466 036	224 000
Summa materiella anläggningstillgångar		1 416 413	224 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	18 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		18 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 434 413	224 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		192 122	0
Förskott till leverantörer		2 913 500	0
Summa varulager m.m.		3 105 622	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 500 337	743 931
Fordringar hos koncernföretag		7 500	0
Övriga fordringar		63 466	61 080
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		476 051	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		195 267	444 456
Summa kortfristiga fordringar		2 242 621	1 249 467
Kassa och bank			
Kassa och bank		49 700	5 599
Summa kassa och bank		49 700	5 599
Summa omsättningstillgångar		5 397 943	1 255 066
SUMMA TILLGÅNGAR		6 832 356	1 479 066

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		585 630	319 571
Årets resultat		98 558	266 059
Summa fritt eget kapital		684 188	585 630
Summa eget kapital		734 188	635 630
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	318 336	291 386
Summa långfristiga skulder		318 336	291 386
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 409 974	143 239
Skatteskulder		115 003	87 107
Övriga skulder		2 224 310	135 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 030 545	186 181
Summa kortfristiga skulder		5 779 832	552 050
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 832 356	1 479 066

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	13	5

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	950 377	0
Utgående anskaffningsvärden	950 377	0
Redovisat värde	950 377	0

Kommentar till not

Bolaget har per balansdagen förvärvat fastigheten Vendelsö 3:308, Listvägen 4, 136 73 Vendelsö, enligt köpebrev daterat 2024-06-19.

Ansökan om lagfart är planerad men ännu inte registrerad.

Bolaget bedömer att kontroll samt väsentliga risker och förmåner övergick på tillträdesdagen 2024-07-31 och har därför redovisat fastigheten som materiell anläggningstillgång per detta datum i enlighet med K2.

Det finns inga kända omständigheter som indikerar att lagfart inte kommer att beviljas.

Lagfarts- och stämpelskostnader ingår, eller kommer att ingå, i tillgångens anskaffningsvärde när dessa kostnader uppkommer eller kan beräknas med tillräcklig säkerhet.

Transaktionen är momsundantagen enligt mervärdesskattelagen (3 kap. 2 §).950 377,

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	337 758	85 257
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	265 926	280 000
Försäljningar/utrangeringar		27 499
Omklassificeringar		-54 998
Utgående anskaffningsvärden	603 684	337 758
Ingående avskrivningar	-119 257	-59 257
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-23 890	-60 000
Utgående avskrivningar	-143 147	-119 257
Ingående nedskrivningar	5 499	
Förändringar av nedskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		5 499
Utgående nedskrivningar	5 499	5 499
Redovisat värde	466 036	224 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	18 000	0
Utgående anskaffningsvärden	18 000	0
Redovisat värde	18 000	0

Kommentar till not

Hyesavtalet bedöms som ett sedvanligt lokalhyresavtal. Ingen del av betalningen är hänförlig till investering eller förbättringsarbeten. Depositionen är ej räntebärande enligt avtalet. Ingen indikation på värdenedgång föreligger vid bokslutstillfället.

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	318 336	291 386

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-01-21

Stockholm

Greger Elias Marco Smith

2026-01-21

Greger Elias Marco Smith
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-21

Nikola Pljevaljic

Nikola Pljevaljic

Auktoriserad revisor
